

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE
 SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	%
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 35,406,825,161	\$ 35,406,825,161	\$ 7,839,216,452	\$ 8,049,893,667	\$ 2,790,225,004	\$ 3,032,686,025	\$ 2,890,172,962	\$ 24,602,194,150	\$ 10,804,631,011	69.48%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ 30,303	\$ 30,303	\$ -	\$ 40,730	\$ -	\$ -	\$ 71,033	\$ 40,730	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ 1,561,589,750	\$ 1,561,589,750	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,565,895	\$ 1,565,895	\$ 1,560,023,855	0.10%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
TOTALES		\$ 36,968,414,911	\$ 36,968,445,214	\$ 7,839,246,755	\$ 8,049,934,397	\$ 2,790,225,004	\$ 3,032,686,025	\$ 2,891,738,857	\$ 24,603,831,078	\$ 12,364,614,136	66.55%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE
 SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	%
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 32,146,077,477	\$ 32,146,077,477	\$ 9,160,817,832	\$ 9,058,511,676	\$ 2,984,689,143	\$ 2,932,498,293	\$ 3,125,442,482	\$ 27,261,954,426	\$ 4,884,123,051	84.81%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 2,830,669,521	\$ 2,830,669,521	\$ 398,950,891	\$ 485,160,454	\$ 484,953,689	\$ 243,895,272	\$ 326,481,579	\$ 1,939,441,885	\$ 891,227,636	68.52%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 355,177,287	\$ 355,177,287	\$ 23,204,435	\$ 43,632,122	\$ 619,796,077	\$ 407,367	\$ 559,948	\$ 687,599,944	\$ 332,422,657	193.59%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 21,955,708	\$ 21,955,708	\$ 200,000	\$ 7,960	\$ -	\$ 6,000,000	\$ -	\$ 6,207,960	\$ 15,747,748	28.27%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 27,766,827	\$ 27,797,130	\$ 2,581,419	\$ 2,912,627	\$ 214,113	\$ 108,703,893	\$ 11,979,592	\$ 126,391,644	\$ 98,594,514	454.69%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 706,071,968	\$ 706,071,968	\$ 3,687,501	\$ 71,161,609	\$ 65,527,156	\$ 60,519,718	\$ 26,638,288	\$ 174,257,696	\$ 531,814,272	24.68%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	\$ 7,186,458	\$ 7,186,458	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 7,186,458	0.00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 873,509,665	\$ 873,509,665	\$ 1,599,992,172	\$ 8,605,967	\$ 162,840	\$ 60,690	\$ -	\$ 1,608,821,669	\$ 735,317,004	184.18%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
TOTALES		\$ 36,968,414,911	\$ 36,968,445,214	\$ 11,189,439,250	\$ 9,669,992,415	\$ 4,155,343,018	\$ 3,302,085,228	\$ 3,437,825,313	\$ 31,804,675,224	\$ 5,163,769,990	86.03%

COORDINADORA
 SEREN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DEPARTAMENTO FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DEPARTAMENTO FINANZAS